Homologa Inscrições de Candidatos ao

Concurso Píb1ico para Ingresso na

Carreira do Magistério Superior do

Centro de Estudos Superiores de Baca

cabal.

O Reitor da Universidade Estadual do Maranhéo, na

qualidade de Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e

Extenso—CEPE, no uso de suas atribuições,

Considerando o prescrito nas Resoluções
nos

109/94—

CONSUN/UEMA.

Considerando o estabelecido no Edital nQ 048/94—PRO

GAE,

o.

Resolve: “Ad—Referendum” do Conselho de Ensino, Pes

quisa e Extensão-CEPE:

Art.1Q- Homõlogar as inscrições objeto dos proces

sos nos 121/94—CESE, de Rozilma Soares Bauer, 130/94—CESB,

de Fausto Alexandre de Araújo e 5.300/94-UEMA, de Sônia Re

gia Alves Gomes de Oliveira, ao Concurso Público para In

gresso na Carreira do Magistério Superior, para a discipli

na Farmacologia, do Departamento de Enfermagem, do Centro

de Estudos Superiores de Bacabal, deferidos pela Pro-Reito

ria de Graduação e Assuntos Estudantis.

Art.2Q— Esta Resolução entra em vigor nesta data re

vogadas as disposições em contrário.

Cidade Universitária Paulo VI, em São Luís, 27 de

maio de 1.996.

UNIVERSIDADE ESTADUAL Do MARANHÃO
Cidade Universitaria PAULO VI • C.G.C. 06.352.421/0001-68 • FONE: 245 1500 • FAX: (098) 245 5882

Criada nos Termos da Lei N°4.400 de 30.12.81 Vinculada à Secretaria de Estado da Ciência e Tecnologia
Caixa Postal 09 • São Luís- Maranhão

Resolução flQ 026 /96-CEPE/UEMA

H M t’ 1. r c A D A

Em et’ , k
PROF.